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Camwibysgri wriCsL
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CamwibyggTi riblesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wriGsL
Camwibysbgri ri6lesL
Casmwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi rilesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wrisL
Camwibysgri ri6lesL
Casrwibydbgri wri6lesL
CamwibyggTi miblesL
Carwibysgri wrisL
Carwibysgri wriGsL
Camwibysgri ri6lesL
Casrwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi miblesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wriCsL
Camwibysgri ri6lesL
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Srip FsvevenT aflewsv

15.00/piece
26.00/kg
36.00/kg
26.00/kg

180.00/kg

35.00/kg
30.00/Kg
35.00/kg

24.00/kg
62.00/kg

@uwris eflwruryd aflens*

100.00/kg
4.00/Kg
8.00/kg
6.00/kg
15.00-20.00/kg
10.00/kg
9.00-12.00/kg
5.00-6.00/kg

12.00/kg

15.00-18.00/kg

17.00-18.00/kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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35.00/kg
110.00/Kg

32.00/kg
42.00/kg
50.00/kg

60.00/kg

40.00/kg

42.00/kg
60.00/kg
130.00/kg
28.00/kg
25.00/kg
45.00/kg
42.00/kg
40.00/Kg
50.00/kg

15.00/kg

25.00/kg

20.00/kg
10.00/kg
30.00/Kg

27.00-30.00/kg
20.00/kg
23.00/kg
18.00/kg
20.00-24.00/kg
15.00-22.00/kg
25.00/kg
40.00/kg
12.00/kg
18.00/kg
20.00/kg
20.00-30.00/kg
14.00/kg
30.00-40.00/kg
6.00/Kg

5.00-6.00/kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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27.00/kg

50.00/kg

55.00/kg

36.00/kg

28.00/kg

37.00/kg

26.00/kg
35.00/kg
15.00/kg
20.00/kg
26.00/kg
20.00/kg

12.00/kg
20.00/Kg
26.00/Kg

20.00/kg
20.00-25.00/kg
7.00/kg
20.00-30.00/kg
20.00/kg
35.00/Kg
25.00/Kg
18.00-22.00/kg

22.00/kg
21.00-24.00/kg
9.00/kg
25.00/kg
7.00/kg
5.00-10.00/kg
17.00-20.00/kg
10.00/kg
6.00/kg
5.00-7.00/kg
8.00/kg



SH&HBT6r CamwibydbgTi wri6sl BT (h 1 16.00/kg 5.00-9.00/kg
EXEY 0] Carwibysgi LrisL o rifer 1 20.00/kg 7.00-10.00/kg
L_resflis Camwibyggri wri@sl.  Ceurdssv 1 45.00/Kg -

LILp RIS 6T

BV G BT Camwibysgri wri6lsl.  Gevrdssssy 1 40.00/Kg =

QIIIENEES I Camwibydgri wriGsl.  Geurdssv 2 - 15.00-20.00/kg
opLiLilsir CarwibysgrT LTTESL  suraflBiL 6T 1 200.00/Kg 3000.00/20kg
<pLiLilsir Carwibydbgri wriGlsl.  Luysd) 1 160.00/Kg 2300.00/20kg
opLiLfeir CamTwibySgTiT TTO&HL  Frwsvseart 1 180.00/Kg 2600.00/20kg
opLiLNeir Camwibyggri wri6lsl.  Fbsvr 1 150.00/Kg -

< LiLNeir Camwibydgri writlsl.  Foney 1 - 2500.00/20kg
opLiLilsir Garwibysgri writlsl  Delicious 1 150.00/kg 1200.00/15kg
<pLiLilsir CarwibysbgTT LITESL. LFwF 1 200.00/kg 3200.00/20kg
QUTEDLPSH ST CaTwb ST LTTOSHL.  Fhena 1 - 20.00/kg
UTEWLPGSETII GrmusvL T Gsmwibydbgri wriblsl  23-9 1 24.00/kg 18.00/kg
QUTERLPLILILPLD CamwibysbgTi Ti6lsL  LeuesT 1 32.00/kg 22.00/kg
QUTEDLPLILILPLD Carwibysgri LIS Fevgmerfl 1 40.00/kg 27.00/kg
QUTELPLILILPLD CarwibysgTi LITESL.  SHHL,TeusTer] 1 35.00/kg 25.00/kg
QUTEDLPLILILPLD CamTwibgg T TTESL.  BTL 6T 1 35.00/kg 25.00/kg
QUTEDLPLILILPLD CaTwbL ST TTO&HL. @ 6iTesresr 1 50.00/kg 30.00/kg
QUTELPLILILPLD Carwibysgri writlsl.  GaFsieuTenLp 1 45.00/kg 42.00/kg
QUTEDLPLILILPLD Garwibysgri wrilsl.  Chbglresr 1 45.00/kg 30.00/kg
QUTELPLILILPLD CaTwibL ST TTEHL. DMV 6uTewLp 1 70.00/kg -

©l6w 6vBTEM BT LILPLD Carwib g TT6&HL  2ar’ 1q 1 80.00/Kg 60.00/Kg
FHTLIpLD Camwibyggri wrisl.  Ceurdssv 1 45.00/Kg 22.00-25.00/kg
Srrlens CamwibL g TT6l&HL  LeTedf T 1 60.00/Kg 450.00/10kg
ST enF GarwibydgTi LTi6lsL Bevrd H6V 1 - 250.00/10kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL
GamwbLSGTT Ti6lesL
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425.00/kg
400.00/Kg

45.00/kg

60.00/Kg

65.00/kg
125.00/kg
45.00/Kg
24.00/kg
35.00/kg
50.00/Kg
65.00/N0's
20.00/Kg
240.00/Kg
220.00/Kg
130.00/Kg
30.00-35.00/kg
120.00/Kg

70.00/kg

20.00/kg
18.00/kg

50.00/Kg

50.00/kg
95.00/kg
28.00-30.00/kg
20.00/kg
25.00/kg
30.00-35.00/Kg
15.00/Kg

25.00/Kg

95.00/kg
60.00/kg

15.00/kg
300.00/25kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL

Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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35.00/Piece

80.00/Bunch
60.00/Bundle
90.00/Bunch
90.00/Bunch
25.00/Flower
140.00/Bunch
220.00/Bunch
220.00/Bunch

80.00/Bunch
270.00/Bunch
120.00/Bunch
320.00/Bunch
70.00/Flower
340.00/kg

420.00/kg
50.00/Kg
15.00/Piece
15.00/Piece
50.00/kg
50.00/kg
15.00/Kattu

60.00/Bunch
40.00/Bundle
70.00/Bunch
70.00/Bunch
20.00/Flower
120.00/Bunch
200.00/Bunch
200.00/Bunch
9.00/Bunch
60.00/Bunch
250.00/Bunch
100.00/Bunch
300.00/Bunch
30.00-50.00/Flower
320.00/kg

400.00/kg
30.00/Kg
10.00/Piece
10.00/Piece
30.00/kg
30.00/kg
10.00/kattu
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL

Camwbdg i miGlesL

CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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6.00/Kattu
160.00/Kg
160.00/Kg
60.00/100Flower
140.00/Bunch
140.00/Bunch
140.00/Bunch
70.00/100Flower
180.00/kg
50.00/Kg

160.00/Kg
50.00/kg

35.00/kg

320.00/kg
340.00/kg
340.00/kg
280.00/kg

1020.00/Kg

4.00/kattu
140.00/kg
140.00/kg
40.00/100Flower
120.00/Bunch
120.00/Bunch
120.00/Bunch
50.00/100Flower
160.00/Kg
30.00/Kg

45.00-65.00/kg
130.00/kg
25.00/kg

300.00/Kg
320.00/Kg
320.00/Kg
260.00/kg

3000.00-4000.00/100Kavuli

17.00/Nut
12.00/Nut
8.00/Nut
1000.00/Kg



WphBM Carwibysgri wriGsl  Ceurdsed 1 540.00/Kg
STy Camwibysgri wriGlsl.  Gevrdssd 1 1000.00/Kg
Ul emL Carwbydbgri wri6lsl  Geurdssssy 1 180.00/Kg
Q& TS L0606V Camwibyggri wri6lsl.  Gevrdssssy 1 170.00/Kg
G#Fmiby Camwibydgri wrisl.  Cevrdssv 1 180.00/Kg
Gloubg witb Camwibysgri wriGlsl. Gevrdssv 1 110.00/Kg
50O Carwibysgri wriGasl. GeuTdhaHsv 1 90.00/Kg
TS Tl Camwibysgri wriCsl. Ceurdssv 1 1000.00/kg
e, Carwibysgri writlsl. Gevrdsev 1 860.00/Kg
Lerf] CaTwbLSGTT TT6lHL  Gevrdsev 1 120.00/kg

*allenev afleurBiser 6Tih. o). 9 WTT&HESL, TBSTTL & euTenLp LTy, LTl T ClFsvealLd
LT Fhewg, LHMILD 2 &SL b U Fhews wledmbgh CFafssliul_Lg)

520.00/Kg
980.00/Kg
160.00/Kg
150.00/Kg
160.00/Kg
90.00/Kg

70.00/Kg

980.00/kg
840.00/Kg
100.00/Kg



